
Technické služby města Olomouce, a.s. Jméno ROYAL CHEMICAL-ČR,s.r.o.

Zamenhofova 783/34 Adresa gen. Píky 319/14

779 00 Město PSČ Město 

Vyřizuje 

Telefon 

IČ 

DIČ 

Počet

Objednáváme tímto u Vás výpomoc při zimní  

 údržbě komunikací pro zimní období 2022-2023, dle cenové nabídky

ze dne: 28.11.2022, která je nedílnou součástí objednávky

Množství a místo prováděných prací není stanoveno

a není ze strany objednatele závazné. Bude vždy  

upřesněno požadavkem dispečera zimní údržby.

V případě požadavku dispečera zimní údržby, je 

dodavatel povinnen zahájit práce nejpozději do 6 ti 

hodin od telefonické výzvy.

Fakturované množství prací bude vždy  schválené

dispečerem zimní údržby potvrzením jízdních

záznamů dodavatele a výkazem činnosti. v hodinových sazbách.

08.12.2022 Doprava

30.03.2023 Platba Převodem Hotově

SP. ZNAK C.3.5. - S3

 Kopie objednávky a potvrzené záznamy mechanizmů a výkazy činnosti, budou vždy nedílnou součástí  faktury.

Termín dodání do 31.3.2020

 Kontaktní osoba: vedoucí provozovny MK a ZÚ       tel.: 

cenová nabídka je bez DPH ve výši 21%

Požadujeme akceptaci objednávky na mail: 

CELKEM

26881675

Datum 

Datum dodání 

CELKEM

Jméno 

Adresa 

PSČ 

Vyřizuje 

Telefon 

IČ 

DIČ 

Jedn.

CZ25826603

Popis

CZ26881675

Celkem za jedn.

KOPII OBJEDNÁVKY PŘILOŽTE K FAKTUŘE!!

779 00 OlomoucOlomouc

25826603

VystavilSchválil

Odběratel: Dodavatel:

OBJEDNÁVKA č.: 2022/542/ZÚ


